РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское  поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  3

 поселок Черное Озеро
Сессия 32

« 29 » августа 2018 года

№  165
О внесении изменений в Порядок определения  размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Республики Марий Эл от  07 ноября 2017 года  № 421 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл»,  руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования «Черноозерское сельское  поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское  поселение»

РЕШИЛО:

1. Внести в  Порядок определения  размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»   от 23 ноября 2015 года № 51 (далее – Порядок) следующие изменения:
- дополнить  Порядок пунктом 2.1 следующего содержания:

       «2.1.В случае, если размер платы по соглашению, рассчитанный в соответствии с пунктом 2 настоящего Порядка, меньше 100 рублей за каждый год срока действия сервитута, размер платы определяется в размере, равном 100 рублям за каждый год срока действия сервитута.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское  поселение»

Председатель Собрания депутатов:

              А.И.Михайлов